11.12.2020г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН,
П. ЗАМЗОР, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, УЧ.15
Руководствуясь ст. 42, 78, 81 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Земельного кодекса, п.19 ст.6 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Центральная, уч.15, с кадастровым номером 38:11:010502:580, «для строительства радиотелевизионной станции» на «для размещения и эксплуатации объекта связи».
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина